DESCUENTO SUBTOTAL

23300-75140 1.00 PIEZAS Filtro De Gasolina Hilux Grj200 - 4438-IDC 163.00 0.00 163.00

SUBTOTAL Bs 163.00

DESCUENTO Bs 0.00

TOTAL Bs 163.00

MONTO GIFT CARD Bs 0.00

MONTO A PAGAR Bs 163.00

IMPORTE BASE
CREDITO FISCAL Bs

163.00

Son :    CIENTO SESENTA Y TRES 00/100 BOLIVIANOS

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO DE ESTA SERA SANCIONADO PENALMENTE DE
ACUERDO A LEY.

Ley N° 453: En caso de incumplimiento a lo ofertado o convenido, el proveedor debe reparar o sustituir el producto..